
I. MUNICIPAI.IDAD DE IOTA
DEPTO. DE EDUCACIóN

* SUB.DEPTO. PERSONAT *

- Regularícese y Apruébese Ausencia
Laboral días Adm¡nistrat¡vos.

Vistos

La Solicitud de Días Admin¡strativos presentada por los funcionarios
del Depto. de Educac¡ón i¡un¡c¡pal; Decreto DEM N'300 del 25.06.2019 Jefe DEM, que delega firma bajo la fórmula "por orden
del Sr. Alcalde'; D.F.L. N'1, del 24.01.1994, "Código del Trabajo', Estatuto Docente Ley 19.070, 'Estatuto de Func¡onarios
[¡un¡cipales', Ley 18.883i y en uso de las facultades que me confieren los arts. 12o y 630 de la Ley No18.695, Orgánica
Constitucional de lrunicipalidades;

DECRETO:

REGULARíCESE Y APRUEBESE DiAS AdMiNiSKAtiVOS A IOS

funcionarios del Departamento de Educación Mun¡cipal, correspondientes al año 2022 que a continuación se ¡ndican:

)IAS PENDIENTES

Angela Escalona cómez c.E.t.A 19.45.2022 19.O5.2022 OT 4 112

Camilo Alarcón Silva C,E,I A 2022 18.05.2022 18.05.2022 01 03

Claudia Bustos Gutiéíez c.E.r.A 2022 20.05.2022 20.o5.2022 01 04

María Domínguez Retamal C E,I,A 2022 26.05.2022 26.O5.2022 1t2 4 1t2

María Rodríguez Henr¡quez 2022 24.05.2022 24.05.2022 01 05

Sebastián Rivas Cisternas c.E.t.A 2022 26.05.2022 26.05.2022 01 04

Paula Fernández Gehren C,E I,A 2022 26.05.2022 26.05 2022 01 4 1t2

Verónica Moraga Sanzana c.E.r.A 2022 26.05 2022 26.05 2022 01 04

[¡arta Silva Flores CE,IA 2022 24.05.2022 24.05 2022 01 04

Alfredo Fuentes Muñoz C.E,IA 2022 09 05.2022 a9 05 2022 01 04

Jorge Vallejos Bara,es C,E,I,A 2422 13.05.2022 13.05.2022 01 04

Bernardo Olave Garrido C,E,I,A 2022 12.45.2022 12.05.2022 01 05

Edna Sáez Opazo C,E.I.A 2022 13.05.2022 13.05.2022 1t2 5 1t2

Verónica Moraga Sanzana C,E.I.A 2022 17 05.2022 17 .45.2022 01 05

Camilo Alarcón Silva C.E.I.A 2422 26.05.2022 26.05.2022 1t2 2 1t2

José Avila Conkeras c.E.t.A 2022 26.05.2022 26.05.2022 01 05

Yenny Odiz V¡gueras C,E,I.A 2022 27.05.2022 27.05.2022 01 5 1t2

Yanina Aravena Arroyo C,E.I,A 2022 02.06.2022 02.06.2022 1t2 05

Manuel Valladares Contreras 2022 31 .05.2022 31 .05.2022 01 03

Verónica Moraga Sanzana C,E,I,A 2022 03.06.2022 03.06.2022 1t2 3 1t2

Sandra Olivares Olivares C.E,I,A 2022 03.46.2022 03.06.2022 01 04

lván Fuentealba Rivas C.E,I.A 06.46.2022 06 06.2022 01 04

Mariana Barahona Fica C,E.I,A 2022 o8.06.2022 08.06.2022 01 3 1t2

Edna Sáez Opazo c.E.t.A 43.06.2022 03.06 2022 01 4 1t2

Sandra Olivares Olivares 2022 08.06.2022 08.06.2022 01 03

LorA, 0 7 luL. 2022

oec .ro*..---2&5Q-cl

HASTAPERIODO DESDEI INOMBRE RUN U,E

2022

C,E,I.A

I

c.E.t.A

C,E,I,A



,iénesis Navaro Torres C E,I,A 2022 06 06 2022 06.06.2022 01 05

Paula Fernánde¿ Gehren C,E,I,A 2022 17.06.2022 17.06.2022

Janeth lturra Aravena 2022 15.06.2022 15.06.2022 01 05

REGULARICESE, APRUEBASE, COI\4UNIQUESE Y ARCHIVESE

JEFE (I) DEPTO ION MUNICIPAL
"POR OROEN DE L SEÑOR ALCALDE"

- Alcaldia
- Contraloria.
- Transparencia Municipal.
- Sub-Depto. Remunerac¡ones.
- Sub-Depto. Personal.
- Carpeta Funcionaria.
- Arch¡vo.

I. MUNICIPATIDAD DE IOTA
DEPTO. DE EDUCACIóN

. SIJB.DEPTO. PERSONAI '

01

c.E.t.A

/() rI\\

t'
ttt


